PAGE
3

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

    02.06.2021                                                                                       №  33/253
пгт Богородское
Кировской области

О внесении изменений в  Положение о присвоении звания

«Почетный гражданин Богородского района»

В целях поощрения граждан муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области за заслуги, достигнутые в профессиональной и общественной деятельности, в порядке приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Дума Богородского муниципального  округа  РЕШИЛА:
1. Пункт 2.6 части 2 положения «О присвоении звания «Почетный гражданин Богородского района», утвержденного решением Думы Богородского муниципального округа 24.02.2021 № 31/230, изложить в следующей редакции:

2.6. «Лицу, удостоенному звания "Почетный гражданин Богородского района", вручается диплом Почетного гражданина Богородского района, удостоверение и подарок стоимостью не более 3000 рублей из бюджета муниципального округа. Имя Почетного гражданина заносится в Книгу почета Богородского района.
3.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа  Кировской  области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Богородского муниципального округа                                       А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа                                                               А.В. Растегаев

__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник организационного отдела

администрации Богородского

муниципального округа
	                                   В.В. Анисимова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

Богородского муниципального округа,

начальник управления финансов администрации
Богородского муниципального округа                                        Е.В. Скорнякова

Управляющий делами, начальник

управления делами администрации

Богородского муниципального округа                                        А.А. Смоленцев
Начальник отдела правовой и

кадровой работы администрации

Богородского муниципального округа                                        С.В. Соломина

Главный бухгалтер, начальник отдела

бухгалтерского учета и отчетности

(бухгалтерии) администрации

Богородского муниципального округа                                         Н.А. Хардина